
月 火 水 木 金 土

午前 勝又 高橋

午後 勝又 高橋

診察時間

午前 9：00～12：00

午後 14：00～16：00 ※午後の診察時間は医師により異なります

医師の入職に伴い、『糖尿病・内分泌内科』を開設しました
糖尿病や内分泌疾患でお困りの方はお気軽にご相談ください

医真会総合クリニックス

今後もより多くの患者さんにスムーズな診療を提供できるよう努めてまいります。

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

糖尿病・内分泌内科

開設のお知らせ
医師の入職に伴い2025年4月より糖尿病・内分泌内科を開設しました

曜日

糖尿病・

内分泌内科


